



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cand. Psych. Pia Laursen ApS

Lille Strandstræde 10, 1254 København

CVR-nr. 17 01 12 86

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

Pia Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cand. Psych. Pia Laursen ApS
Lille Strandstræde 10
1254 København

CVR-nr.: 17 01 12 86
Stiftet: 14. maj 1993
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Pia Laursen

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har bestået af drift af psykologvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.152 t.kr. mod 2.042 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 629 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Nettoomsætning	2.151.784	2.041.865
Andre eksterne omkostninger	-520.244	-573.451
Bruttoresultat	1.631.540	1.468.414
1 Personaleomkostninger	-813.073	-813.753
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.825	-14.868
Resultat før finansielle poster	812.642	639.793
Andre finansielle indtægter	0	320
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.162	-7.298
Resultat før skat	808.480	632.815
4 Skat af årets resultat	-179.680	-141.291
Årets resultat	628.800	491.524
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	128.800	91.524
Disponeret i alt	628.800	491.524
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	200.000	200.000



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.009	9.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.009</u>	<u>9.334</u>
Deposita	20.610	20.610
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.610</u>	<u>20.610</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.619</u>	<u>29.944</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.000	114.000
Udsudte skatteaktiver	10.593	14.383
Andre tilgodehavender	3.349	0
Periodeafgrænsningsposter	6.383	6.270
Tilgodehavender i alt	<u>196.325</u>	<u>134.653</u>
Likvide beholdninger	922.301	750.801
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.118.626</u>	<u>885.454</u>
Aktiver i alt	<u>1.160.245</u>	<u>915.398</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	490.611	361.811
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	540.611	411.811
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	175.890	117.291
Langfristede gældsforpligtelser i alt	175.890	117.291
Gæld til pengeinstitutter	1.074	0
Selskabsskat	166.921	106.518
Anden gæld	275.749	279.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.744	386.296
Gældsforpligtelser i alt	619.634	503.587
Passiver i alt	1.160.245	915.398

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	689.910	690.028
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	3.163	3.725
	<u>813.073</u>	<u>813.753</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.825	14.868
	<u>5.825</u>	<u>14.868</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.162	7.298
	<u>4.162</u>	<u>7.298</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	175.890	139.084
Årets regulering af udskudt skat	3.790	2.207
	<u>179.680</u>	<u>141.291</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	648.201	648.201
Tilgang i årets løb	17.500	0
Kostpris 30. juni	<u>665.701</u>	<u>648.201</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-638.867	-623.999
Årets af-/nedskrivninger	-5.825	-14.868
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-644.692</u>	<u>-638.867</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>21.009</u>	<u>9.334</u>



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	361.811	270.287
Årets overførte overskud eller underskud	128.800	91.524
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	-400.000
	<u>490.611</u>	<u>361.811</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Foreslået acontoudbytte	500.000	400.000
Udloddet udbytte	-500.000	-400.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 289 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi af 21. t.kr.		


